Территориальная  избирательная  комиссия Захаровского  района

Решение

22.08.2025

№71/497
О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 41 Коломейцевой Н.В.
Рассмотрев заявление Коломейцевой Н.В. о досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Захаровского района решила:

1. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 41:

-Коломейцевой Натальи Васильевны, 26.09.1975 года рождения, учителя МОУ «Безлыченская средняя общеобразовательная школа», предложенной для назначения в состав УИК Региональным отделением политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Рязанской области.
 2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                   _________________
Т.В. Баркова

(подпись)

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                  _________________
Л. Н. Попова
                                                              (подпись)